

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



עוני הכבוד, שגרה של ניסים ונפלאות

הישיבה בסוכה בימי החג, מגלה את ה"ויאמינו בה" ובמשה עבדו" גואל ראשון כמו גם גואל אחרון הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר העיד בנבואה שאינה חוזרת ריקם, כי כבר הגיע זמן הגאולה

חדשות טובות

מבצעי סוכות

● מוקדי חב"ד ברחבי הארץ והעולם נמצאים בהכנות קדחתניות למבצע סוכות. במסגרת המבצע יבקרו שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח בבתי הרפואה, בתי אבות, מעונות עולים, בשכונות ובמרכזי הערים ויאפשרו ליהודים לקיים את מצוות ד' המינים. באיזורים שונים ברחבי הארץ יפעלו טנקי המצות כשהם נושאים אתם "סוכות נידות" שיאפשרו ליהודים להכנס ולקיים בהם את מצות הישיבה בסוכה.

שמחת בית השואבה

● מליל חג סוכות יחלו בקהילות ישראל לקיים את שמחת בית השואבה. בארץ הקודש כבר במוצאי חג, יקיימו את השמחה בליווי תזמורות ואומנים שילהיבו את המשתתפים בשירה וריקודים. במקומות רבים מוקרנים במהלך האירוע, סרטוני וידאו על הרבי שליט"א מלך המשיח, כמו כן, זוכים הילדים המשתתפים בשמחה, להכריז את "ב הפסוקים יחד עם כל הקהל.

ממשיכים לעלות לחומש

● למרות התנכלויות הצבא והמשטרה תתקיים העליה לחומש מיום שלישי ה' חוה"מ סוכות ועד מוצאי שמחת תורה. עדכון שוטף ניתן לקבל באתר מטה צפון. כתובת הדוא"ל MATEZAFON@GMAIL.COM תרומות לצורך העליה ניתן להפקיד בחשבון 169056 בנק מזרחי סניף 448 או צ"ק לפקודת "חומש תחילה" למטה צפון, מורשת 20186.

ושמחת בחגך והיית אך שמח

כל אלה יצרו משקע לא טהור בנפשות בני ישראל. היציאה ממצרים דרשה שיחרור פנימי בנפשות בני ישראל מעול "הטבע" והתחברות אל מי שברא את הטבע. מסע ההכרה אל מה שלמעלה מהטבע, החל אומנם כבר במצרים, עוד בעשרת המכות ועד לקריעת ים סוף, אלא שעדיין היו אלה תופעות זמניות, ניסים שהבזיקו ונעלמו. מעתה נדרש חינוך לאמונה, לא חוויה רגעית אלא חינוך יסודי יום יומי. חינוך לגאולה.

מטרה זו מושגת כאשר בני ישראל נמצאים

כמצאיאות קבועה בתוך עוני הכבוד, מעטה אזורי קלוש האמור להיות מגן משרב ושמש כמו גם מחיצים ובלסטריות מצריים. ההימצאות היום יומית בתוך הענן, יחד עם ניסי המן והבאר מאפשרים לאמונה לחדור ולהתיישב בתודעתם והכרתם.

בחיות חדשה

מבחינתנו, הישיבה בסוכה בימי החג, מגלה את האמונה

הקיימת אצל כל יהודי, הכוללת את ה"ויאמינו בה" ובמשה עבדו" גואל ראשון כמו גם גואל אחרון הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר העיד בנבואה שאינה חוזרת ריקם, כי כבר הגיע זמן הגאולה, נשלמה כבר המשימה הרוחנית שהוטלה על בני ישראל לצורך הגאולה האמיתית והשלימה, וכי שליחותנו המיוחדת כעת היא קבלת פני משיח

צדקנו. מכאן גם חובתנו בימים אלה במיוחד, לקבל מלכותו עלינו בחיות מחודשת, בהכרזה הידועה הנשמעת בכל סדר ההשתלשלות: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד", שיבוא

ענני הכבוד. במושגים של עולם החומר יתכן וקשה יהיה להגדיר את התופעה, אך אין בזה כדי להמעיט, את הקשר ההדוק שבין ענני הכבוד לחג הסוכות. וכבר העידו חז"ל על הפסוק "בסוכות תשבו שבעת ימים, למען ידעו דורותיכם כי בסוכות הושבתו את בני ישראל בהוציא אותם מארץ מצרים", אשר סוכות אלה, היו אותם ענני הכבוד שסוככו עליהם בצאתם ממצרים. ובלשון אדמו"ר הזקן בשולחן ערוך שלו "הם היו ענני כבודו שהקיפם בהם לצל לבל יכה בהם שרב ושמש. ודוגמא לזה צונו לעשות סוכות העשויות לצל כדי שנזכור נפלאותיו ונוראותיו".

מלך המשיח עם ד' המינים



הרבי שליט"א מלך המשיח מעודד את שירת ושמחת בחג עם סיום התפילה בחול המועד סוכות

חינוך לגאולה

אכן היו ניסים נוספים שליוו את בני ישראל במדבר, כמו המן ובארה של מרים, אלא בעוד שאלו הופיעו במדבר, הרי שענני הכבוד הופיעו כבר במצרים, כאשר נדרש היה לאסוף את בני ישראל מכל ארץ גושן, אל נקודת היציאה ברעמסס ומשם

"רעמסס סוכות" מרחק עצום, וכל זה בשעה קלה.

העובדה שבשלב היציאה הממשית ממצרים, בני ישראל פוגשים דווקא את ענני הכבוד, מלמדת בוודאי על כוונה אלוהית בזה. ואכן בהם בענני הכבוד מתחיל החינוך השיטתי והיסודי לאמונה.

בהיותם במצרים, ספגו בני ישראל לא מעט מהאלילות המצרית שעיקרה האלתה הטבע.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

למעלה מפסח ושבועות

לשמחה" היא - שמחת בית השואבה שהיו עושים בבית המקדש בקשר עם ניסוך המים שבחג הסוכות, על שם "ושאבתם מים בששון ממעיני הישועה" (ישעיה יב, ג).

וסדר הדברים - ש"מתחילין לשמוח ממוצאי יום טוב הראשון, וכן בכל יום ויום מימי חולו של מועד מתחילין מאחר שיקריבו תמיד של בין הערביים לשמוח לשאר היום עם כל הלילה". וכמסופר בגמרא (סוכה ג, א) "כשהינו בשמחה גדולה ביותר, ועד שאמרו חז"ל "מי שלא ראה שמחת בית השואבה לא ראה שמחה מימיו".

ומעין זה צריכה להיות שמחת בית השואבה בכל זמן ובכל מקום שנמצאים בני ישראל, ואף שיעיקר העניין של שמחת בית השואבה הוא במקדש, הרי בפרטים מסויימים יש מעלה כעת יותר מאשר בזמן בית המקדש.

בגאולה האמיתית והשלימה

ולדוגמא: בזמן הבית היה מקום מוגבל לשמחת בית השואבה - בבית המקדש (בעזרה) דווקא, ואילו בזמן הזה חוגגים שמחת בית השואבה בכל מקום ומקום שנמצאים בני ישראל, בכל בית כנסת ובית מדרש - "מקדש מעט". ובביהכ"ס עצמו - ב"עזרה", עזרת אנשים, ועזרת נשים, ולאחרי זה גם ברחוב - כנהוג בשנים האחרונות ששמחים ורוקדים גם ברחוב, עד כדי שהרחוב עצמו רוקד, שעי"ז עושים מה"רחוב", "רשות הרבים", "טורי דפרודא" - "רשות היחיד", ליחידו של עולם בגאולה האמיתית והשלימה בקרוב ממש.

(התוועדות תנש"א)

לגבי יום הכיפורים נאמר, שגם בו היה "מתן תורה" - שהרי ביום זה ניתנו לוחות האחרונות! (לאחר שנתרצה הקב"ה לישראל בשמחה ובלב שלם), ובפרט שבלוחות אלה ניתנה תוספת של "כפליים לתושיה".



וכן נאמר במדרש (שמות רבהפרשה מ"ו) "אמר לו הקב"ה (למשה) אל תצטער בלוחות הראשונות שלא היו אלא עשרת הדברות לבד, ובלוחות השניים אני נותן שיהא בהם הלכות מדרש ואגדות, הוא שכתוב (איוב יא, ו) "ויגד לך תעלומות חכמה כי כפליים לתושיה".

ושאבתם מים בששון

מכאן שדווקא משום תוספת זו במתן תורה שביום הכיפורים, ניתוסף גם בשמחה בכפליים. אלא שביום הכיפורים עצמו השמחה אינה בגלוי כל כך, כיון שההדגשה היא על הסליחה וכפרה, ועיקר התגלות השמחה של מתן-תורה שביהכ"פ היא בחג הסוכות - "זמן שמחתנו".

ה"שמחה יתרה" (רמב"ם הל' לולב) שבחג הסוכות, "זמן שמחתנו", בנוסף לעניין הכללי של "מועדים

הגדרת חג הסוכות כ"זמן שמחתנו", מדגישה כי השמחה היא עניינו העיקרי של היו"ט. שאר המועדים: חג הפסח וחג השבועות, עם היותם "מועדים לשמחה", הרי, ענין השמחה אינו עיקר היו"ט, כי אם הוא "זמן חרותנו" בפסח או "זמן מתן תורתנו" בשבועות.

מכאן ששמחת חג הסוכות הינה שמחה יתרה שלמעלה משמחת "זמן חרותנו" ואף למעלה משמחת "זמן מתן תורתנו". וכבר במדרש (ילקוט שמעוני, רמז תרנ"ד בתחלתו) נאמר, שבפסח אין זכרת השמחה כלל, בעצרת היא זכרת פעם אחת ואילו בחג הסוכות זכרת השמחה שלוש פעמים.

יותר ממתן תורה?

אלא שהעניין דורש ביאור: שהרי שמחתנו הגדולה ביותר היא מזה ש"בחר בנו מכל העמים ונתן לנו את תורתו" (נוסח ברכת התורה) ואיך תתכן שמחה גדולה יותר, עד כדי כך, שלאחרי "זמן מתן תורתנו" יש חג נוסף בו מודגש עניין השמחה עד שהיא תוכנו של הזמן, "זמן שמחתנו"!!

ומהביאורים בזה - אכן שמחת חג הסוכות קשורה אף היא עם מתן תורה, אבל באופן שהיא נעלית יותר ממתן תורה שבחג השבועות, כיוון שהיא באה לאחר ובסמיכות ליום הכיפורים.

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

חג הסוכות

לפי שעון חורף הדלק"ג מוצש"ק

ירושלים	4:56	6:07
תל אביב	5:11	6:08
חיפה	5:02	6:08
באר שבע	5:13	6:09
ניו יורק	6:28	---

יור"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוהר
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיות צילום ש.הומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדוא"ר 5-16896-4

חג הסוכות

מי שלא ראה שמחת בית השואבה לא ראה שמחה מימיו (סוכה נא, ב)

מכלל "לאו" אתה שומע "הן" - מי שכן ראה והשתתף בשמחת בית השואבה, הרי הוא כן ראה שמחה מימיו. מכאן רמזו חז"ל, שעל ידי השתתפות בשמחת בית השואבה, זוכה האדם לראות המשך השמחות כל ימיו!

שמחת בית השואבה

שמחת בית השואבה בבית המקדש, נערכה ב"עזרת הנשים" (כשהנשים בגזוטרטא למעלה). וההוראה מכך: השמחה והריקודים היו ב"עזרת נשים" שהייתה קרובה יותר לכללות העולם, היינו, שהיא הממוצע בין בית המקדש

ומציאות העולם. ויתרה מזו: האבוקות של אור שהיו מדליקים בעת "שמחת בית השואבה", היו מאירים את כל סביבות ירושלים.

זאת אומרת: השמחה נמשכת אומנם מה"עזרה" שבבית המקדש, היינו מבחינת הקדושה של בני ישראל, אבל תכליתה - שתמשך ותאיר את כל הסביבה, וכל העולם כולו.

(התוועדות תשמ"ב)
ב"שמחת בית השואבה" חידוש מיוחד, דווקא משום היותה קשורה לניסוך המים. שהרי מים בטבעם אינם קשורים לשמחה (לעומת ה"יין" הקשור בטבעו לשמחה) ולשמחה כזו הנובעת רק משום ציווי הקב"ה, צריך לנתינת כח מיוחדת שלמעלה מהטבע, וזו גודל מעלת השמחה של "שמחת בית השואבה".
(התוועדות תשמ"ב)

דבר מלך

חדורים במשיח

החינוך של תינוקות של בית רבן צריך להיות באופן שהתינוקות נעשים חדורים לגמרי תוך תוכם עם הענין והנקודה של "משיח", כך, שכאשר רק נותנים מבט על ילד יהודי, מה רואים? - את משיח! כל מציאותם היא "משיח" - הגילוי ד"אתה הראת גו' אין עוד מלבדו".

(ליל שמחת תורה קודם ההקפות)

הפצת שיחת הגאולה

טובתו האישית של כל אחד

"יהי רצון שהוא בתוכי כל אנ"ש יכיר את הענין והפצה. זהו טובתו של כל אחד ואחד המפיץ...".

(תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח, אג"ק כרך ח"י ע' שעא, אגרת ויתנתס)

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים -

החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

להרה"ח יצחק ורעייתו רחל שיחיו רחמי

לרגל יום הבר מצוה של בנם התי' מנחם מענדל שי' ביום הושענא רבה בברכה להיות חי"ל בצבא הרבי שליט"א מלך המשיח ולרוב נחת חסידותי מתוך הרחבה של זמן הגאולה

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

שלימות הארץ

בימים אלה פרסמה סוכנות הידיעות "מען" בבית לחם, את "מסמך העקרונות" הכולל 8 סעיפים אותו ניסחו הממשלה בישראל והרשות הפלסטינית, שמאפשר הקמת מדינה פלסטינית.



מלך המשיח

"הסכם העקרונות" הינו למעשה מסמך כניעה אסוני בן שמונת הסעיפים שאולמרט עומד לחתום עליו בשם העם היהודי, וזאת למרות אזהרות הרבי שליט"א מלך המשיח, כי כל ויתור לערבים יגרוור לחץ וויתורים נוספים, וכי המדינה הפלסטינית מהווה סכנת נפשות לישוב היהודי כולו, ח"ו. להלן המסמך המזעזע:

מסמך שכולו סכנת נפשות

"על הנהגות ישראל ואש"ף להיכנס באופן מידי למהלך שעם השלמתו יתקיימו, זו בצד זו, שתי מדינות- ישראל ופלסטין, לנסח מסמך עקרונות ולהגיע להבנות מהסוג המפורט כדלהלן" נכתב במסמך. והסעיפים הם כמפורט להלן:

1. ישראל תסיים את כיבוש הגדה המערבית בפרק זמן מוסכם. הנסיגה ופינוי ההתנחלויות יתבצעו בהדרגה ובכמה שלבים. כל שטח שיפונה יועבר לידי הרשות הפלסטינית אשר תשליט בו חוק וסדר. קיומו של שלטון ברצועת עזה המוכן להיות חלק מתהליך השלום יאפשר מימוש ראיית ישראל כי רצועת עזה והגדה המערבית מהוות יחידה מדינית אחת.

2. תוקם מדינה פלסטינית בלתי חמושה, אשר גבולותיה הקבועים יתבססו על קווי 67. הגבול המדויק יסקף צרכים ביטחוניים, מציאות דמוגרפית ותנאים הומניטאריים. יתאפשרו חילופי שטחים ביחס 1:1, אם כדי לשמור גושי ישובים בידי ישראל וכדי להבטיח רציפות פלסטין ואת אפשרות פיתוחה הכלכלי.

3. בירושלים תהינה שתי בירות, זו של מדינת ישראל וזו של מדינת פלסטין. השכונות היהודיות תהינה תחת ריבונות ישראלית והשכונות הערביות תהינה תחת ריבונות פלסטינית. בין שתי הרשויות המוניציפאליות ייכון שיתוף פעולה שיאפשר מרקם חיים ואיכות לכלל התושבים.

4. סידורים מיוחדים יכונו כדי לשמור על גישה חופשית לכל המקומות הקדושים לבני הדתות השונות. משטר מיוחד יוקם כדי לשמור את זיקת שני העמים למקומות הקדושים בתוך העיר העתיקה של ירושלים.

5. פלסטין תוכר כבית הלאומי של העם הפלסטיני וישראל תוכר כבית הלאומי של העם היהודי.

6. יימצא פתרון הוגן ומוסכם לבעיית הפליטים הפלסטינים, תוך התחשבות והכרה בסבל שנגרם להם ותוך הבנה כי מימוש ההגדרה העצמית, מהווה את עיקר הפתרון לבעיה.

7. שני הצדדים יכריזו על נכונותם לסיים את הסכסוך ולפעול לכך שהתמיכה הציבורית בכל צד להסכם זה תהיה גדולה ככל האפשר. כן יפעלו הצדדים, בכל כוחם, ביחד ולחוד, נגד כל גילוי אלימות וטרור המכוון משטחי מדינה אחת לרעותה.

8. שני הצדדים רואים בהסכם זה מימוש משמעותי של עקרונות יוזמת השלום של הליגה הערבית, וקוראים לחברות הליגה לנקוט בצעדים אופרטיביים כדי להביא ליישומה המלא. כמו כן, קוראים הצדדים לארצות ולגופים המיוצגים בקוורטו ובקהילה הבינלאומית, לערוב ולסייע, בדרכים שונות, לקידום ומימוש ההסכם, המבוסס על עקרונות אלה.

מיד לאחר הכינוס הבינלאומי, במקביל למשא ומתן על השגת הסכם מפורט, תחל ישראל בהשגת כוחות ופינוי התנחלויות משטחים בגדה המערבית. השלמת שלבי הפינוי תיעשה במקביל להשלמת המשא ומתן.

"עוצו עצה ותופר דברו דבר ולא יקום כי עמנו אל"

נפלאות עכשיו

אין צורך במוניטור

קראנו שוב ושוב את השורות. היה ברור לנו שיש כאן לא רק ברכה לבקשת האח, אלא גם הודעה ברורה מהרבי שליט"א מלך המשיח על לידה קרובה בעזה"ת, אצל משפחת חמותי חנה עטל.

אפשרות הפניה אל הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש, כבר חצתה מזמן את כל הקווים, לא רק מבחינת ריבוי הפונים לבקשת הברכה, אלא גם מבחינת "העונים" ומסייעים בהבנת התשובה.

התקשרנו לחמתי, ספרנו לה את נוסח התשובה ואיזכור שמה המלא וכי בקרוב היא עתידה לזכות בנכד נוסף. היא הגיבה בשמחה גדולה על הבשורות טובות, אך ציינה כי אינה יודעת למי מכוונים הדברים, היות וע"פ הידוע לה הרי שבתה השניה מיכל עוואד אינה בהריון.

אם בתחילה, התמקד נושא האגרות קודש בעיקר בבתי חב"ד המרכזיים שבכל עיר, הרי שכיום התרחבה היריעה, עד אשר כמעט כל איש חב"ד נאלץ לשמש כיועץ פעיל בנושא "אגרות קודש". מדריך כיצד לכתוב, מייעץ בקבלת החלטה טובה לפני הכתיבה ועד כמסייע בהבנת התשובה.

חלף זמן קצר בלבד, עד שהתברר כמו תמיד, שהדברים במכתב היו דווקא כן נכונים ומדויקים. התברר כי בתה השניה מיכל (אחותו של הכותב) הייתה בהריון כבר בעת קבלת התשובה.

מבחינה זו, גם ביתם של ר' עמי וטלי מימון בבת ים עיר הגאולה, מהווה אתר פעיל בנושא האגרות קודש, כאשר במקביל, הם גם זוכים לראות נפלאות בתשובות עבור הפונים. אך



הפעם הייתה זו פניה של אחד מבני משפ' עטל, אח של אשתו, שעבר עגמת נפש גדולה וכתב על כך לרבי שליט"א מלך המשיח וביקש את ברכתו הק'.

במהלך ההריון הרופאים הצביעו על בדיקות לא תקינות ואף דברו על הפסקת ההריון, ח"ו. אך מרת מיכל התעקשה בטענה שהרבי שליט"א מלך המשיח בישר בשורות טובות וכתב שהכל יהיה כשורה.

"התשובה התקבלה מספר ר' עמי, בכרך ט' עמ' קנ"ה. עיון מהיר בשני

העמודים לא העלה קשר ברור לנושא הבקשה. מה שכן צד את עינינו, היה דווקא צמד שמות מוכר שהופיע בעמוד קנ"ה, היו אלה השמות חנה עטל, שמה הפרטי ושם משפחתה של חמתי, אמו של כותב המכתב.

כעת כבר נכנסנו לייתר דריכות והתחלנו לקרוא את נוסח התשובה מילה במילה:

במהלך אחת הבדיקות בה נראה העובר באמצעות המוניטור, מרת מיכל נשאלה האם היא מעונינת לדעת את מינו של העובר. אך תשובתה הייתה חדה וברורה, כי הרבי שליט"א מלך המשיח כתב שיהיה "ברית" ולכן היא יודעת מראש שהעובר הוא בן זכר.

"בנועם נמסרה לי הידיעה אשר בש"ק (=שבת קודש) זה הוא הברית מילה של נכדו בן בתו חנה עטל תחי'. ויהי רצון מהש"ת שיזכו הוריו להכניסו לבריתו של אברהם אבינו בשעה טובה ומוצלחת, וכשם שיכניסוהו לברית כן יכניסוהו לתורה ולחופה ולמעשים טובים."

לאחר תשעה חודשים, ימים ספורים לפני ראש השנה תשס"ח, הכניסו מיכל - בת חנה עטל - ובעלה דודו עוואד ממושב שתולים, בשעה טובה ומוצלחת את בנם בבריתו של אברהם אבינו ונקרא שמו בישראל אלרועי אריה וכברכת הרבי שליט"א מלך המשיח "כשם שיכניסוהו לברית כן יכניסוהו לתורה חופה ולמעשים טובים".

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח היו שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר! תרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 www.Mikve.info

משה להצלח העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

מאז ששת הימים!

רואים שאותו נוסח חוזר על עצמו מאז מלחמת ששת הימים אשר אז שלחו שלוחים לעיר הבירה (וושנינגטון) להודיע שרצו למסור את השטחים שכבשו... (ע"פ תשא הנח"מ)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'ז"מ ז'ש"ר פרק ליום
ה' טו פרק כג-כה.	הל' אשורת
ו' טז הלכות גיורושין. בפרקים אלו. פרק א-ג.	אלו פרק א' פרק ב'
ז' ש"ז פרק ד-ו.	פרק ג.
ח' ט"ח פרק ז-ט.	פרק ד.
ט' י"ט פרק י-יב.	פרק ה.
י' כ"ג פרק יג. הל' יבום וחליצה. בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק ו.
יא' כ"ד פרק יג-ה.	פרק ז.

ליל חג סוכות תשמ"א, שיחת הרבי שליט"א מלך המשיח אודות החשיבות העצומה של שמחת בית השואבה, מזרימה חיות חדשה לשמחת החג. בסיומה, החבר'ה מתחילים לשיר ולרקוד, וזה נמשך גם מחוץ ל-"770" עד שמגיעים לצומת הרחובות קינגסטון ומונטגומרי, שם יש כבר שטח רחב. "הפרטיזן" ר' זושא וילימובסקי מנצח על השירה והריקודים.



צילום ישראל בורדונו

בהמשך מגיעים כאלה שכבר הספיקו לסעוד את סעודת החג, אבל שמעו על הריקודים והגיעו.. במוצאי שבת יש תוספת משמעותית, מצטרפת לשמחה תזמורת וגם הזמר החסידי ר' אבי פיאמנטה. ועם ישראל זוכה למושג חדש "שמחת בית השואבה בקראון-הייטס", שכונת הרבי שליט"א מלך המשיח שבני יורק.

שרשות הרבים עצמו רוקד

בשנים הבאות האירוע תפס תאוצה, ב"ה בכמות ובאיכות, כאשר מידי ערב לאחר תפילת ערבית, הרבי שליט"א מקיים שיחה בה אודות יחודו של היום ומקשר זאת לאושפיזין הידועים ובפרט האושפיזין החסידיים רבותינו נשאנו, ובעיקר מדגיש את שתוספת השמחה בכל יום תתבטא בריקוד ברחוב עצמו, וכלשונו הקדוש: "שתכלית הכוונה דכל המציאות של רשות-הרבים בכל העולם כולו אינה אלא שביליה זה ובמקום זה ירקוד וישמח בשמחת בית השואבה ברשות הרבים.. עד כדי כך, שהרשות-הרבים עצמו רוקד ושמח בשמחת בית השואבה.. שכולם ביחד יעשו שהרחוב ירקוד!"

יש לציין אשר גם בלילות החג הראשונים, למרות

שבאירוע משתתפים רבות, מנוצלת להוסיף במהלך הערב את אמירת י"ב הפסוקים ע"י ילדי צבאות ה', תנוקות של בית רבן, כנהוג בכל כינוסי ילדי צבאות ה'. לאחר הפסק האחרון, מכריז אחד הילדים עם הקהל העצום את הכרזת הקודש "יחי אדוננו".

מה שהריקוד פועל

הזדמנות זו של אלפי יהודים מתכנסים יחד, מנוצלת גם להקרנת סרטוני וידאו על הרבי שליט"א מלך המשיח מתוך התוועדות העוסקות בנושא "שלימות הארץ" והסכנה העצומה לבטחון עם ישראל, שיש בויתור ומסירת שטחים, וכן מתוך התוועדות העוסקות בנושא הפצת "בשורת הגאולה". ושוב ריקודים עם שירי גאולה ומשיח ודגלי משיח מתנופפים, עד הבוקר.

עבור מנהלי בתי חב"ד ושליחים רבים ברחבי העיר הגדולה, זו הזדמנות פז להביא את מקורביהם לשמחה הענקית. ואכן מה שלא עושים כמה וכמה שיעורים, יכול לעשות ריקוד אחד בשמחת בית השואבה.



מפעילי ילדי צבאות ה' בשמחה

דיי להזכיר בנושא זה, את דברי חז"ל שהנביא יונה בן אמיתיה זכה לרוח הקודש בזכות הריקודים בשמחת בית השואבה. לכולם ברור שזה המקום וזה הזמן, בו יוכלו לחגוג את שמחת בית השואבה כראוי. שמחה אמיתית שלא ניתנת לתיאור עד שהפליגו חסידים ואמרו "מי שלא ראה שמחת בית השואבה בקראון-הייטס לא ראה שמחה אמיתית בימיו"...

שמחת בית השואבה בצומת קינגסטון-מונטגומרי בניו יורק

שעדיין אי אפשר להשתמש בתזמורת וכו', הרי שהשמחה מתקיימת במלוא המרץ ובהשתתפות של אלפי איש, כ"י, הרוקדים בהתלהבות בלתי רגילה עד לשעה 6:20 בבוקר, כאשר המשטרה נאלצת לפנות את הרוקדים כדי לפתוח את ציר התנועה הראשי. וכמו בבית המקדש, גם הנשים מגיעות להשתתף בשמחה - בשמיעת השירים והסתכלות בריקודים, כאשר כמובן קיימת הפרדה ברורה ונשמרים כללי הצניעות.

מכל העדות והזרמים

במוצאי חג (בשנים מסוימות ממוצאי שבת) השמחה גדלה עוד יותר, כהדגשת הרבי שליט"א מלך המשיח, שיש להוסיף בשמחה מים ליום, כאשר מצטרפות לשמחה תזמורות, זמרים והגברה. כעת מגיעים גם אורחים משכונות רחוקות בניו יורק ובמעגלי הרוקדים ניתן לראות את הקשת הרחבה של החסידויות, העדות והזרמים הבאים ליטול חלק בשמחה. העובדה

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

הקפות שניות

מברך הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח להקפות שניות בארץ הקודש תובב"א ב"ה, ערב חג הסוכות ה'תנש"א ברוקלין נ.י.

כבוד המשתתפים בהקפות שמחת תורה בירושלים עיר קדשנו תוב"ב אמן בתוככי כל עמנו בני ישראל השמחים בשמחת התורה בכל מקום שהם - שליט"א

בזמן שהשמחה כפולה שמחת ישראל בתורה ושמחת התורה בישראל, מקפת ומאחדת את כל עמנו הקרובים והרחוקים (לעת עתה) גם יחד, באיחוד אמיתי ונצחי, תוקף ותוכן מיוחדים לשמחה זו במקדש מלך עיר מלוכה הנצחית דעמנו הנצחי, וירושלים השלימה עיר שחבורה לה יחידו, בתוככי כל

ברית יוסף יצחק ברייתות מילה חינם לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק"

לפרטים נוספים:

057-770-7702

ארצנו הקדושה, פלטרין של מלך, בשלימותה,

שניתנו בנחלת עולם לעמנו גוי קדוש עם עולם, מאלוקי עולם ככתוב בתורתנו הנצחית - שלימות הארץ ושלימות העם ושלימות תורתנו הקדושה.

ויהי רצון שתשוב ירושלים בקרוב ממש ליעודה ותפקידה וכהבטחת נביא הגאולה ישעיה (ב, ג) אשר ממנה תצא תורה ודבר השם, ובמהרה בימינו ממש תחזינה עינינו קיום ההבטחה (בלשון הכתובים): ממזרח אביא זרעך וממערב אקבצך אומר לצפון תני ולתימן אל תכלאי (ישעיה מג, ה-ו). מצאתי דוד עבדי בשמן קודשי משחתיו (תהילים פט, כא), בגאולה האמיתית והשלמה על ידי משיח צדקנו, המשתתף בשמחתכם - שמחתנו וחזותם בכבוד רב ובתפילה לשנת תורה ושמחה ושלוש אמיתי.

מנחם שניאורסאהן.

"האגודה למען הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633



לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה האמיתית וזוהלמה"

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחזות מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות!

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

עמית מיימון

התקליטן והתורדי מס' 1
050-5736336

הגברה מקצועית
תאורה מרהיבה
מספר ירדאו ענקיים
גרסאות מוסיקה יחודיות
ועכשיו הרש 111

צילום הארוע, שופרות ומתופים
זיקוקין ופיחוטפניקה ועוד ים אטרקציות...

כתובתם באינטרנט:
www.dj-ami.net